АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

«_10_» ___07________2024                                    № 859_

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

МР "Жуковский район" "О проведении общественных обсуждений (в форме

опроса) объекта экологической экспертизы "Здание магазина розничной торговли,

расположенного по адресу: 249180, Калужская область, Жуковский район, село

Высокиничи, ул. Александра Невского, ул. Набережная" от 20.06.2024 №746:

- в заголовке, в пункте 1, 5, в заголовках Приложения №2 слова

«О проведении общественных обсуждений (в форме опроса) объекта экологической

экспертизы "Здание магазина розничной торговли, расположенного по адресу:

249180, Калужская область, Жуковский район, село Высокиничи, ул. Александра

Невского, ул. Набережная» заменить словами «О проведении общественных

обсуждений (в форме опроса) объекта экологической экспертизы "Здание магазина

розничной торговли, расположенное по адресу: Калужская область, Жуковский

район, село Высокиничи, ул. Александра Невского, ул. Набережная».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации

МР «Жуковский район» Гурьянову Л.Ф.

                                             А.В. Суярко

Об утверждении градостроительного   О утверждении градостроительного   Об утверждении градостроительного

плзельного участка в с. Истье

Об утверждении градостроительного

пл              земельного участка в д.

Фатеево

Об утверждении градостроительного

земельного участка в д. Чубарово, д. 53

Ильиновой А.С.

О внесении изменений в постановление

администрации МР "Жуковский район"

от 20.06.2024 №746

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»
Глава администрации